
Kviknr. 293478 14/6-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha YZ 125 
Pris kr. 67.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 125 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 67.990, YZ125 har altid været den foretrukne motorcykel for fremtidige mestre, men nu har den
en endnu større fordel med et opdateret indsugningssystem, der sikrer en mere ensartet kraftoverførsel, fremragende gasrespons og en
mere jævn udgang af svingene, som holder dig foran konkurrenterne og hjælper dig med at skære dyrebare sekunder af dine
omgangstider. YZ125's super slanke design, smidige højspecificerede stel/affjedring og ade sæde giver dig mulighed for at flytte vægten
hurtigt og få totalt styr på det ? og med Yamaha's kraftigste 125 cc produktionsmotor, højeffektive bremsesystem og topmoderne affjedring
er denne cykel bestemt til victorYZone! Highlights: - Opdateret indsugningssystem - Den kraftigste YZ125-motor - Ultraslankt design -
Keihin Powerjet-karburator - Godt skiftende 6-trins gearkasse - Raceudviklet ergonomi - KYB affjedring, klassens bedste - Kraftigt
bremsesystem - Sædefastgørelse med enkelt bolt - in-mould grafik og fælge i fabriksstil Nogle løb vindes, før gaten falder, og den nyeste
YZ125 giver dig mulighed for at gøre det. Yamaha har bygget og kørt 2-takts motocrosscykler i mere end 50 år, og det er denne uovertrufne
oplevelse, der har gjort det muligt for virksomheden endnu engang at forbedre den nyeste YZ125 yderligere ? hvilket gør den til en
motorcykel, der er bygget til at føre dig til toppen af podiet. Det er afgørende at få det bedste ud af din motorcykel i enhver situation for at
vinde et løb, og den nyeste YZ125 gør det nemmere end nogensinde at gøre det. Med opdateringen af indsugningssystemet er cyklen
mere responsiv i sving og mere jævn ved udgangen af svingene, mens du accelererer og arbejder dig gennem den letskiftende 6-trins
gearkasse hele vejen til sejr. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426
0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en
periode - eller er på vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


